Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

DREJTORIA E ARSIMIT
Nr.05-138
Dt. 16.03.2021

Bazuar n& nenin 8 t& Ligjit t& Punes nr. 03/L-212  t¢ Republikés sé& Kosovés, Udhé&zimit
Administrativ(MPMS) Nr.07/2017 pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit n& Sektorin Publik t& datés
19.10.2017, Drejtoria e Arsimit, shpallé:

Konkurs
pér plotésimin e vendeve té punés

Pozita: Punétor teknik — pastrues

o ShFMU “ Sami Frashéri ” Zhiti (njé punétor/e teknik/e)
*  ShFMU “ Shefki Latifi’ Pollate (njé punétor/e teknik/e) , me kohé t& caktuar deri mé 31.08.2021

Kohézgjatja e kontratés: 1 vit (me mundési vazhdimi )

Detyrat kryesore té punés:

- Té pastroj¢dhe mirémbajé t¢ gjitha mjediset e shkollgs, t& mirémbaje sipérfaqet e gjelbé&ruara te shkollgs;
- Té ruaj miré pasuring e institucionit edukativo-arsimor dhe ta pérdoré até me kujdes;

- Té identifikojg, te evidentojé, t& llogarisé dhe te planifikojé né afate periodike, té caktuara nga drejtori,
shpenzimet q& krijohen me amortizimin ose harxhimin e mjeteve té punés;

- Té mirémbajé& objektin, te& kujdeset pér shpenzimet e lendeve djegése, ruajtien e pajisjeve p&r
mirémbaijtje t& higjienés dhe sipas nevojés, t'ia prezantojé drejtorit planifikimin e pérgjithshém te
shpenzimeve té institucionit edukativo-arsimor pér ¢éshtjen e higjienés;.

- Té pérkujdeset pér sanimin, mirémbajtien e inventarit t& shkollés dhe per sanimin e prishjeve teknike né
objektin e shkollés:

- Kryen edhe detyra té tiera, t& caktuara nga drejtori i shkolles.

Kushtet:
- Téjeneé shtetas t& Republikés s& Kosovés
- Té kené té& kryer arsimin e mesém

Dokumentet qé duhet té dorézohen pér aplikim:
- Formulari i aplikimit i cili merret dhe dorézohet n& Zyrén pér Shérbime me Qytetars:
- Certifikata e lindjes;
- Dokumenti personal - letérnjoftimi ose pasaporta (kopje);
- Déshmi mbi kualifikimin;
Déshmi qé nuk jeni t& ndjekur penalisht;
- Certifikatén e mjekut (vetém kandidatet t& cilet pranohen pas publikimit t& rezultateve).

Afati i konkursit:
Konkursi mbeteti hapur 15 dite kalendarike, nga dita e shpallijes se konkursit né& mjetet e informimit
publik, né tabelén e shpallieve né objektin e komunés dhe né ueb-fagen e Komunés sé& Podujevés: http://kk.rks-

gov.net/podujeve, deri me daté 30.03.2021.

Drejtori
Avni Fetahu




